

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

12029

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJERCITO NACIONAL-AGOTO LOGISTICO COMANDO EJERCITO

NIT:

800130032-4

Nombre del solicitante:

JOHNNY JHONNY NETO BARRIOS

Teléfono de contacto:

4261479 EXT 38100

Proveedor:

OF BIST S.A.S.

Sección 1: Tipo de acción

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE SOLICITAN MAYORES CANTIDADES PARA PODER SATISFACER LA NECESIDAD DE LA ENTIDAD Y PODER CUBRIR LO PLANTADO PARA LAS DISTINTAS DIRECCIONES Y JEFATURAS DEL COMANDO DEL EJERCITO EN EL MES DE ENERO Y PODER TENER STOCK DE LOS ELEMENTOS PARA NO OCASIONAR NINGUN CONTRATEMPO EN LA NORMAL ACTIVIDAD ADMINISTRATIVA DE LA ENTIDAD.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/no?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o Teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se suma de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o Teléfono Entidad	NO	Dirección / Teléfono actual Entidad	Nueva dirección / Teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación según O.C.	Número de la línea	Nombre del artículo	Información actual			Total	Información presupuestal			Nueva información			Total	Información presupuestal
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Cantidad	Unidad de medida		
Modificación de artículo o servicio	1	Armadilla Detector	16	Unidad	\$ 914.50	\$ 16 431.00			Armadilla Detector	65.00	Unidad	\$ 914.50	\$ 77 232.50	
Modificación de artículo o servicio	2	Armadilla Detector Recargable	12	Unidad	\$ 117 749.10	\$ 1 522 989.20			Armadilla Detector Recargable	22.00	Unidad	\$ 117 749.10	\$ 2 580 400.20	
Modificación de artículo o servicio	3	Armadilla Para Sello Recargable	12	Unidad	\$ 2 663.20	\$ 31 958.40			Armadilla Para Sello Recargable	22.00	Unidad	\$ 2 663.20	\$ 58 590.40	
Modificación de artículo o servicio	4	Activador De Fuente En Paraguas	24	Unidad	\$ 6 183.20	\$ 148 396.80			Activador De Fuente En Paraguas	54.00	Unidad	\$ 6 183.20	\$ 333 892.80	
Modificación de artículo o servicio	5	Activador De Fuente En Vela	16	Unidad	\$ 5 737.20	\$ 103 699.20			Activador De Fuente En Vela	23.00	Unidad	\$ 5 737.20	\$ 131 756.60	
Modificación de artículo o servicio	6	Barridos Eléctricos Ref 22 X 250	300	Caja	\$ 159.10	\$ 47 730.00			Barridos Eléctricos Ref 22 X 250	300.00	Caja	\$ 159.10	\$ 55 665.00	
Modificación de artículo o servicio	7	Barridos Eléctricos Ref 22 X 300	300	Bolsa	\$ 6 645.60	\$ 2 003 680.00			Barridos Eléctricos Ref 22 X 300	310.00	Bolsa	\$ 6 645.60	\$ 2 122 196.00	
Modificación de artículo o servicio	8	Barridos Moto Barridos Señales Automotrices	120	Unidad	\$ 1 096.50	\$ 129 780.00			Barridos Moto Barridos Señales Automotrices	170.00	Unidad	\$ 1 096.50	\$ 179 605.00	
Modificación de artículo o servicio	9	Barridos 180cm Mallas	120	Unidad	\$ 1 229.00	\$ 147 480.00			Barridos 180cm Mallas	140.00	Unidad	\$ 1 229.00	\$ 172 060.00	
Modificación de artículo o servicio	10	Barridos 180cm Plásticos	120	Unidad	\$ 478.00	\$ 57 360.00			Barridos 180cm Plásticos	140.00	Unidad	\$ 478.00	\$ 66 920.00	
Modificación de artículo o servicio	11	Block Armados Cuadrados	240	Unidad	\$ 1 367.30	\$ 328 152.00			Block Armados Cuadrados	269.00	Unidad	\$ 1 367.30	\$ 366 149.70	
Modificación de artículo o servicio	12	Block Armados Rectos	240	Unidad	\$ 1 367.30	\$ 328 152.00			Block Armados Rectos	269.00	Unidad	\$ 1 367.30	\$ 366 149.70	
Modificación de artículo o servicio	13	Block Blancos Cuadrados	240	Unidad	\$ 852.60	\$ 204 624.00			Block Blancos Cuadrados	290.00	Unidad	\$ 852.60	\$ 247 254.00	

Modificación de artículo o servicio	14	Block Blanco Rayado	240	Unidad	\$ 354 024.00	\$ 632.60	290.00 Unidad	\$ 632.60	\$ 1 471 214.00
Modificación de artículo o servicio	15	Biografía Azul	300	Unidad	\$ 49 410.00	\$ 164.70	330.00 Unidad	\$ 164.70	\$ 54 351.00
Modificación de artículo o servicio	16	Biografía Negro	300	Unidad	\$ 49 410.00	\$ 164.70	350.00 Unidad	\$ 164.70	\$ 57 645.00
Modificación de artículo o servicio	17	Biografía Rojo	300	Unidad	\$ 49 410.00	\$ 164.70	310.00 Unidad	\$ 164.70	\$ 51 057.00
Modificación de artículo o servicio	18	Borrador De Nota	360	Unidad	\$ 54 072.00	\$ 150.20	410.00 Unidad	\$ 150.20	\$ 61 542.00
Modificación de artículo o servicio	19	Borrador Para Tutores	30	Unidad	\$ 28 680.00	\$ 956.00	40.00 Unidad	\$ 956.00	\$ 38 240.00
Modificación de artículo o servicio	20	Borrador Para Titas Con Escudilla	90	Unidad	\$ 237 395.50	\$ 2 659.95	100.00 Unidad	\$ 2 659.95	\$ 265 995.00
Modificación de artículo o servicio	21	Casillero O Triptico Para Tablero Acilico	60	Unidad	\$ 45 016.00	\$ 45 016.00	65.00 Unidad	\$ 45 016.00	\$ 2 926 940.00
Modificación de artículo o servicio	22	Caja Para Archivo Central Referencia A:200 Mencionada La Entidad Comprobara Debe Solicitar Minimo 500 Unidades	2500	Unidad	\$ 1 099 275.00	\$ 1 479.71	3000.00 Unidad	\$ 1 479.71	\$ 4 439 130.00
Modificación de artículo o servicio	23	Caja Para Archivo Historico Referencia A:100 Mencionada La Entidad Comprobara Debe Solicitar Minimo 500 Unidades	4000	Unidad	\$ 4 529 200.00	\$ 1 132.30	4500.00 Unidad	\$ 1 132.30	\$ 5 095 350.00
Modificación de artículo o servicio	24	Caja Para Archivo Referencia A:300 Mencionada La Entidad Comprobara Debe Solicitar Minimo 500 Unidades	3000	Unidad	\$ 7 756 700.00	\$ 2 585.40	3500.00 Unidad	\$ 2 585.40	\$ 9 048 900.00
Modificación de artículo o servicio	25	Caja Para Archivo Central Referencia A:200	2000	Unidad	\$ 2 199 600.00	\$ 1 099.60	2500.00 Unidad	\$ 1 099.60	\$ 2 749 500.00
Modificación de artículo o servicio	26	Caja Para Archivo Historico Referencia A:100	4000	Unidad	\$ 4 799 000.00	\$ 1 199.90	4500.00 Unidad	\$ 1 199.90	\$ 5 399 550.00
Modificación de artículo o servicio	27	Caja Para Archivo Referencia A:300	2000	Unidad	\$ 5 151 000.00	\$ 2 575.50	2500.00 Unidad	\$ 2 575.50	\$ 6 438 750.00
Modificación de artículo o servicio	28	Calculadora De Escritorio Con Impresora	12	Unidad	\$ 1 921 454.40	\$ 160 121.20	24.00 Unidad	\$ 160 121.20	\$ 3 842 908.80
Modificación de artículo o servicio	29	Calculadora Escritorio 12 Digits	30	Unidad	\$ 212 970.00	\$ 7 099.00	40.00 Unidad	\$ 7 099.00	\$ 283 960.00
Modificación de artículo o servicio	30	Carpeta Presentacion Oficio Plastificado Mate	1200	20 unidades	\$ 4 636 000.00	\$ 4 030.00	1270.00 20 unidades	\$ 4 030.00	\$ 4 916 600.00
Modificación de artículo o servicio	31	Carpeta Tipo 4 Alitas En Carulina Desacidificada	8500	Unidad	\$ 7 660 000.00	\$ 900.00	9000.00 Unidad	\$ 900.00	\$ 8 100 000.00
Modificación de artículo o servicio	32	Carpeta Tipo 4 Alitas En Carulina Blanca Tipo Proposito	6500	Unidad	\$ 3 925 925.00	\$ 603.85	7000.00 Unidad	\$ 603.85	\$ 4 226 950.00
Modificación de artículo o servicio	33	Carpeta Tipo Catalogo 0.5 Plug	30	Unidad	\$ 64 115.00	\$ 2 150.50	40.00 Unidad	\$ 2 150.50	\$ 86 020.00
Modificación de artículo o servicio	34	Carpeta Tipo Catalogo 1 Plug	60	Unidad	\$ 162 160.00	\$ 2 703.00	120.00 Unidad	\$ 2 703.00	\$ 324 360.00
Modificación de artículo o servicio	35	Carpeta Tipo Catalogo 2 Plug	120	Unidad	\$ 503 700.00	\$ 4 197.50	240.00 Unidad	\$ 4 197.50	\$ 1 007 400.00
Modificación de artículo o servicio	36	Carpeta Tipo Catalogo 3 Plug	12	Unidad	\$ 58 972.80	\$ 4 914.40	24.00 Unidad	\$ 4 914.40	\$ 117 945.60
Modificación de artículo o servicio	37	Carpeta Tipo Catalogo 4 Plug	18	Unidad	\$ 97 016.40	\$ 5 389.80	36.00 Unidad	\$ 5 389.80	\$ 194 032.80
Modificación de artículo o servicio	38	Carulina Oficio Surodo	120	Paguna X 100	\$ 253 836.00	\$ 2 115.30	130.00 Paguna X 100	\$ 2 115.30	\$ 274 989.00
Modificación de artículo o servicio	39	Cd-R	120	100 Unidades	\$ 3 658 536.00	\$ 30 487.80	130.00 100 Unidades	\$ 30 487.80	\$ 3 963 414.00
Modificación de artículo o servicio	40	Cd-Rw	180	25 Unidades	\$ 4 167 266.00	\$ 23 262.70	190.00 25 Unidades	\$ 23 262.70	\$ 4 419 913.00
Modificación de artículo o servicio	41	Cera Para Contar - Cera Dentic Cuarta Falt	240	Unidad	\$ 162 336.00	\$ 676.40	290.00 Unidad	\$ 676.40	\$ 196 156.00
Modificación de artículo o servicio	42	Chinchas X 50	180	Caja X 50	\$ 89 480.00	\$ 497.00	1182.00 Caja X 50	\$ 497.00	\$ 587 454.00
Modificación de artículo o servicio	43	Cinta Adhesiva De Empaque En Rolo	240	Unidad - Rolo	\$ 406 468.00	\$ 1 693.70	276.00 Unidad - Rolo	\$ 1 693.70	\$ 467 461.20
Modificación de artículo o servicio	44	Cinta Adhesiva Magica	120	Unidad - Rolo	\$ 380 400.00	\$ 3 170.00	156.00 Unidad - Rolo	\$ 3 170.00	\$ 494 520.00
Modificación de artículo o servicio	45	Cinta Adhesiva Para Enmaquear 12Mm	180	Unidad - Rolo	\$ 171 414.00	\$ 952.30	216.00 Unidad - Rolo	\$ 952.30	\$ 205 696.80

Modificación de artículo 6 servicio	46	Carta Adhesiva Para Envoltorio 400mm	120	Unidad - Bulto	\$ 3,520.10	\$ 422,412.00	Carta Adhesiva Para Envoltorio 400mm	156.00	Unidad - Bulto	\$ 3,520.10	\$ 549,135.60
Modificación de artículo 6 servicio	47	Carta Adhesiva Transparente	60	Unidad - Bulto	\$ 375.10	\$ 22,506.00	Carta Adhesiva Transparente	72.00	Unidad - Bulto	\$ 375.10	\$ 27,007.20
Modificación de artículo 6 servicio	48	Che Estándar Pagado X 100	160	Caja X 100	\$ 160.90	\$ 25,922.00	Che Estándar Pagado X 100	190.00	Caja X 100	\$ 160.90	\$ 30,571.00
Modificación de artículo 6 servicio	49	Che Estándar Pagado Pasajeros X 100	30	Caja X 100	\$ 201.10	\$ 6,033.00	Che Estándar Pagado Pasajeros X 100	60.00	Caja X 100	\$ 201.10	\$ 12,066.00
Modificación de artículo 6 servicio	50	Che Jumbo X 100	60	Caja X 100	\$ 786.90	\$ 47,214.00	Che Jumbo X 100	71.00	Caja X 100	\$ 786.90	\$ 56,011.90
Modificación de artículo 6 servicio	51	Corrector Líquido En Frasco	160	Unidad	\$ 662.50	\$ 106,000.00	Corrector Líquido En Frasco	204.00	Unidad	\$ 662.50	\$ 135,030.00
Modificación de artículo 6 servicio	52	Corrector Líquido En Lápiz	120	Unidad	\$ 836.00	\$ 100,360.00	Corrector Líquido En Lápiz	144.00	Unidad	\$ 836.00	\$ 120,372.00
Modificación de artículo 6 servicio	53	Corrector De Oficina 20 Hojas	30	Unidad	\$ 7,054.00	\$ 211,620.00	Corrector De Oficina 20 Hojas	40.00	Unidad	\$ 7,054.00	\$ 282,160.00
Modificación de artículo 6 servicio	54	Corrector De Oficina 20 Hojas	30	Unidad	\$ 14,353.60	\$ 430,608.00	Corrector De Oficina 20 Hojas	40.00	Unidad	\$ 14,353.60	\$ 574,144.00
Modificación de artículo 6 servicio	55	Corrector Eléctrico	36	Unidad	\$ 150,999.40	\$ 5,435,978.40	Corrector Eléctrico	36.00	Unidad	\$ 150,999.40	\$ 5,377,877.20
Modificación de artículo 6 servicio	56	Corrector Industrial	30	Unidad	\$ 63,817.15	\$ 1,914,514.50	Corrector Industrial	32.00	Unidad	\$ 63,817.15	\$ 2,042,148.80
Modificación de artículo 6 servicio	57	Corrector Semiautomático	60	Unidad	\$ 40,324.00	\$ 2,419,440.00	Corrector Semiautomático	65.00	Unidad	\$ 40,324.00	\$ 2,640,060.00
Modificación de artículo 6 servicio	58	Corrector De Escritorio Manual	30	Unidad	\$ 3,047.00	\$ 91,410.00	Corrector De Escritorio Manual	40.00	Unidad	\$ 3,047.00	\$ 121,880.00
Modificación de artículo 6 servicio	59	Ficha Bibliográfica X 100	6	100 Unidades	\$ 755.90	\$ 4,535.40	Ficha Bibliográfica X 100	6.00	100 Unidades	\$ 755.90	\$ 4,535.40
Modificación de artículo 6 servicio	60	Feder Cargado Con Pinta Guía Pasajero En Pasajero Intermodal Pagado X 50 Carga Común Con No. 4036 1999 Y No. 5397 Pasajero X 50 Feder Cargado Con Pinta Guía Pasajero En Pasajero Vertical Pagado X 50 Carga Común Con No. 4036 1999 Y No. 5397	48	50 Unidades	\$ 3,947.10	\$ 209,460.00	Feder Cargado Con Pinta Guía Pasajero En Pasajero Intermodal Pagado X 50 Carga Común Con No. 4036 1999 Y No. 5397 Pasajero X 50 Feder Cargado Con Pinta Guía Pasajero En Pasajero Vertical Pagado X 50 Carga Común Con No. 4036 1999 Y No. 5397	50.00	50 Unidades	\$ 3,947.10	\$ 207,355.00
Modificación de artículo 6 servicio	61	Feder Cargado Con Pinta Guía Pasajero En Pasajero Vertical Pagado X 50 Carga Común Con No. 4036 1999 Y No. 5397	48	Pagado X 50	\$ 3,947.10	\$ 209,460.00	Feder Cargado Con Pinta Guía Pasajero En Pasajero Vertical Pagado X 50 Carga Común Con No. 4036 1999 Y No. 5397	50.00	Pagado X 50	\$ 3,947.10	\$ 207,355.00
Modificación de artículo 6 servicio	62	Forma Cartulina Carta 2 Puntos Carta X 1500	50	Caja X 1500	\$ 62,963.20	\$ 3,148,160.00	Forma Cartulina Carta 2 Puntos Carta X 1500	52.00	Caja X 1500	\$ 62,963.20	\$ 3,274,064.40
Modificación de artículo 6 servicio	63	Forma Cartulina Carta 3 Puntos Carta X 1000	200	Caja X 1000	\$ 44,420.96	\$ 8,884,192.00	Forma Cartulina Carta 3 Puntos Carta X 1000	210.00	Caja X 1000	\$ 44,420.96	\$ 9,320,601.60
Modificación de artículo 6 servicio	64	Forma Cartulina Oficina 1 Punto Carta X 3000	250	Caja X 3000	\$ 41,560.48	\$ 10,390,120.00	Forma Cartulina Oficina 1 Punto Carta X 3000	260.00	Caja X 3000	\$ 41,560.48	\$ 10,805,724.80
Modificación de artículo 6 servicio	65	Funda Protectora De Plástico Transparente Carta X 100 Unidades	120	100 Unidades	\$ 7,601.00	\$ 912,120.00	Funda Protectora De Plástico Transparente Carta X 100 Unidades	125.00	100 Unidades	\$ 7,601.00	\$ 950,125.00
Modificación de artículo 6 servicio	66	Funda Protectora De Plástico Transparente Oficina X 100 Unidades	120	100 Unidades	\$ 10,223.00	\$ 1,226,760.00	Funda Protectora De Plástico Transparente Oficina X 100 Unidades	125.00	100 Unidades	\$ 10,223.00	\$ 1,277,875.00
Modificación de artículo 6 servicio	67	Guante Laminado Plástico X 20	1200	20 Unidades	\$ 1,017.00	\$ 1,220,400.00	Guante Laminado Plástico X 20	1210.00	20 Unidades	\$ 1,017.00	\$ 1,230,810.00
Modificación de artículo 6 servicio	68	Guante No. 26/6 Caja X 5000	120	Caja X 5000	\$ 334.10	\$ 113,082.00	Guante No. 26/6 Caja X 5000	130.00	Caja X 5000	\$ 334.10	\$ 131,433.00
Modificación de artículo 6 servicio	69	Guía En Cartulina Oficina Pagado X 5	240	Pagado X 5	\$ 341.00	\$ 81,840.00	Guía En Cartulina Oficina Pagado X 5	250.00	Pagado X 5	\$ 341.00	\$ 85,250.00
Modificación de artículo 6 servicio	70	Guía En Cartulina Oficina Pagado X 5	240	Pagado X 5	\$ 410.00	\$ 98,400.00	Guía En Cartulina Oficina Pagado X 5	250.00	Pagado X 5	\$ 410.00	\$ 102,500.00
Modificación de artículo 6 servicio	71	Guía Manual Carta De Marino 12 Hojas	12	Unidad	\$ 51,037.60	\$ 612,451.60	Guía Manual Carta De Marino 12 Hojas	24.00	Unidad	\$ 51,037.60	\$ 1,224,907.20
Modificación de artículo 6 servicio	72	Lápiz De Cheques Marca Royal	360	Unidad	\$ 227.30	\$ 81,828.00	Lápiz De Cheques Marca Royal	398.00	Unidad	\$ 227.30	\$ 90,465.40
Modificación de artículo 6 servicio	73	Lápiz De Escritura Marca Mayra	60	12 unidades	\$ 1,600.40	\$ 96,024.00	Lápiz De Escritura Marca Mayra	60.00	12 unidades	\$ 1,600.40	\$ 120,024.00
Modificación de artículo 6 servicio	74	Lapiceros Az.	360	Unidad	\$ 1,996.10	\$ 718,596.00	Lapiceros Az.	360.00	Unidad	\$ 1,996.10	\$ 759,516.00
Modificación de artículo 6 servicio	75	Libreta De Tarjetas	60	Unidad	\$ 1,131.70	\$ 67,902.00	Libreta De Tarjetas	120.00	Unidad	\$ 1,131.70	\$ 135,804.00

Modificación de artículo o servicio	76	Libreta Doble O Rayado Cuaderno Rayado	180	Unidad	\$ 1 091.70	\$ 196 506.00	\$ 1 091.70	253.00	Unidad	\$ 1 091.70	\$ 276 200.10
Modificación de artículo o servicio	77	Libreta Doble O Cuadrado	60	Unidad	\$ 1 091.70	\$ 65 502.00	\$ 1 091.70	120.00	Unidad	\$ 1 091.70	\$ 131 004.00
Modificación de artículo o servicio	78	Libretas cuadernillo	72	Unidad	\$ 7 872.50	\$ 574 020.00	\$ 7 872.50	82.00	Unidad	\$ 7 872.50	\$ 653 745.00
Modificación de artículo o servicio	79	Libro De Actas 100 Fojos	120	Unidad	\$ 2 530.50	\$ 303 660.00	\$ 2 530.50	140.00	Unidad	\$ 2 530.50	\$ 354 270.00
Modificación de artículo o servicio	80	Libro De Actas 200 Fojos	120	Unidad	\$ 4 228.90	\$ 507 468.00	\$ 4 228.90	140.00	Unidad	\$ 4 228.90	\$ 592 046.00
Modificación de artículo o servicio	81	Libro De Actas 300 Fojos	180	Unidad	\$ 6 037.80	\$ 1 086 804.00	\$ 6 037.80	200.00	Unidad	\$ 6 037.80	\$ 1 207 560.00
Modificación de artículo o servicio	82	Libro De Actas 400 Fojos	180	Unidad	\$ 7 725.00	\$ 1 390 500.00	\$ 7 725.00	200.00	Unidad	\$ 7 725.00	\$ 1 545 000.00
Modificación de artículo o servicio	83	Libro De Actas 600 Fojos	120	Unidad	\$ 11 227.50	\$ 1 347 300.00	\$ 11 227.50	140.00	Unidad	\$ 11 227.50	\$ 1 571 850.00
Modificación de artículo o servicio	84	Manecilla Doble Clip 2 Plug Caja X 12	30	Caja x 12	\$ 1 351.10	\$ 40 533.00	\$ 1 351.10	35.00	Caja x 12	\$ 1 351.10	\$ 47 288.50
Modificación de artículo o servicio	85	Manecilla Doble Clip 1 Plug Caja X 12	30	Caja x 12	\$ 1 176.50	\$ 35 295.00	\$ 1 176.50	35.00	Caja x 12	\$ 1 176.50	\$ 41 177.50
Modificación de artículo o servicio	86	Manecilla Doble Clip 12 Plug Caja X 12	30	Caja x 12	\$ 482.00	\$ 14 460.00	\$ 482.00	35.00	Caja x 12	\$ 482.00	\$ 16 870.00
Modificación de artículo o servicio	87	Marcador Borrable Desechable	480	Unidad	\$ 648.40	\$ 311 232.00	\$ 648.40	530.00	Unidad	\$ 648.40	\$ 343 652.00
Modificación de artículo o servicio	88	Marcador Borrable Recargable	240	Unidad	\$ 1 007.20	\$ 241 728.00	\$ 1 007.20	290.00	Unidad	\$ 1 007.20	\$ 292 088.00
Modificación de artículo o servicio	89	Marcador Permanente	180	Unidad	\$ 383.50	\$ 69 030.00	\$ 383.50	190.00	Unidad	\$ 383.50	\$ 72 865.00
Modificación de artículo o servicio	90	Marcador Permanente Punta Drogada	120	Unidad	\$ 675.30	\$ 81 036.00	\$ 675.30	130.00	Unidad	\$ 675.30	\$ 87 789.00
Modificación de artículo o servicio	91	Mina Para Portaminas 0.7 Mm	240	Unidad	\$ 190.30	\$ 45 672.00	\$ 190.30	290.00	Unidad	\$ 190.30	\$ 55 187.00
Modificación de artículo o servicio	92	Notas Autadhesivas Escritura Taper Biquini Cubo De Mismo 100 Hojas	90	Unidad	\$ 1 087.00	\$ 97 830.00	\$ 1 087.00	180.00	Unidad	\$ 1 087.00	\$ 195 660.00
Modificación de artículo o servicio	93	Notas Autadhesivas Pequeñas Taper Biquini Cubo De Mismo 100 Hojas	48	Unidad	\$ 514.00	\$ 24 672.00	\$ 514.00	60.00	Unidad	\$ 514.00	\$ 30 840.00
Modificación de artículo o servicio	94	Numeralor Entradas Manual 6 Dignos	30	Unidad	\$ 2 389.00	\$ 71 670.00	\$ 2 389.00	40.00	Unidad	\$ 2 389.00	\$ 95 560.00
Modificación de artículo o servicio	95	Numeralor Entradas Manual 8 Dignos	30	Unidad	\$ 3 140.00	\$ 94 200.00	\$ 3 140.00	40.00	Unidad	\$ 3 140.00	\$ 125 600.00
Modificación de artículo o servicio	96	Papel Bond 75G Carta Caja X 10 Raymas	270	10 raymas	\$ 73 204.56	\$ 19 785 231.20	\$ 73 204.56	400.00	10 raymas	\$ 73 204.56	\$ 29 281 824.00
Modificación de artículo o servicio	97	Papel Bond 75G Oficio Caja X 10 Raymas	180	10 raymas	\$ 84 363.84	\$ 15 185 491.20	\$ 84 363.84	275.00	10 raymas	\$ 84 363.84	\$ 23 200 056.00
Modificación de artículo o servicio	98	Papel Carbon Para Escritura Carta X 100	12	Unidad	\$ 141.00	\$ 1 692.00	\$ 141.00	27.00	Unidad	\$ 141.00	\$ 3 807.00
Modificación de artículo o servicio	99	Papel Carbon Para Escritura Oficio X 100	12	Unidad	\$ 153.00	\$ 1 836.00	\$ 153.00	110.00	Unidad	\$ 153.00	\$ 16 830.00
Modificación de artículo o servicio	100	Papel Carbon Para Maquina Carta X 100	12	Unidad	\$ 91.00	\$ 1 092.00	\$ 91.00	36.00	Unidad	\$ 91.00	\$ 3 276.00
Modificación de artículo o servicio	101	Papel Carbon Para Maquina Oficio X 100	12	Unidad	\$ 100.00	\$ 1 200.00	\$ 100.00	22.00	Unidad	\$ 100.00	\$ 2 200.00
Modificación de artículo o servicio	102	Papel Contact Colores	30	Rolls X 20 metros	\$ 24 748.90	\$ 742 487.00	\$ 24 748.90	60.00	Rolls X 20 metros	\$ 24 748.90	\$ 1 684 934.00
Modificación de artículo o servicio	103	Papel Contact Transparente	45	Rolls X 20 metros	\$ 22 578.60	\$ 1 016 037.00	\$ 22 578.60	55.00	Rolls X 20 metros	\$ 22 578.60	\$ 1 241 423.00
Modificación de artículo o servicio	104	Papel Kraft 60G	600	Rolls	\$ 23 038.04	\$ 13 922 824.00	\$ 23 038.04	650.00	Rolls	\$ 23 038.04	\$ 14 874 726.00
Modificación de artículo o servicio	105	Papel Kraft 80G	1000	Rolls	\$ 29 511.45	\$ 29 511 450.00	\$ 29 511.45	1010.00	Rolls	\$ 29 511.45	\$ 29 806 564.50
Modificación de artículo o servicio	106	Papel Para Plotter	180	Rolls	\$ 27 255.75	\$ 4 806 035.00	\$ 27 255.75	190.00	Rolls	\$ 27 255.75	\$ 5 178 592.50
Modificación de artículo o servicio	107	Papel Perforado Pliego	30	10 unidades	\$ 804.70	\$ 27 141.00	\$ 804.70	60.00	10 unidades	\$ 804.70	\$ 54 282.00
Modificación de artículo o servicio	108	Papel Seda	15	25 pliegos	\$ 1 241.60	\$ 18 627.00	\$ 1 241.60	30.00	25 pliegos	\$ 1 241.60	\$ 37 254.00

Modificación de artículo e servicio	109	Pagante En Bares	800	Unidad	\$ 326.70	\$ 634.020.00	Pagante En Bares	1000.00	Unidad	\$ 326.70	\$ 326.700.00
Modificación de artículo e servicio	110	Pagante Instantáneo	90	Unidad	\$ 1.781.55	\$ 160.339.50	Pagante Instantáneo	210.00	Unidad	\$ 1.781.55	\$ 374.125.50
Modificación de artículo e servicio	111	Pagante Líquido 250C	120	Unidad	\$ 638.00	\$ 100.560.00	Pagante Líquido 250C	180.00	Unidad	\$ 638.00	\$ 1150.840.00
Modificación de artículo e servicio	112	Pagante Líquido 6000C	60	Unidad	\$ 11.555.30	\$ 693.316.00	Pagante Líquido 6000C	111.00	Unidad	\$ 11.555.30	\$ 1.282.638.30
Modificación de artículo e servicio	113	Perforadora Industrial 2 Hueros	51	Unidad	\$ 116.676.90	\$ 5.950.623.90	Perforadora Industrial 2 Hueros	141.00	Unidad	\$ 116.676.90	\$ 16.461.724.90
Modificación de artículo e servicio	114	Perforadora Para Chorro De 2 Hueros	90	Unidad	\$ 7.024.00	\$ 634.860.00	Perforadora Para Chorro De 2 Hueros	210.00	Unidad	\$ 7.024.00	\$ 1.481.340.00
Modificación de artículo e servicio	115	Perforadora Semiautomática 2 Hueros	120	Unidad	\$ 113.111.30	\$ 1.353.336.00	Perforadora Semiautomática 2 Hueros	150.00	Unidad	\$ 113.111.30	\$ 2.266.669.00
Modificación de artículo e servicio	116	Perforadora 2 Hueros	20	Unidad	\$ 19.167.00	\$ 379.350.00	Perforadora 2 Hueros	40.00	Unidad	\$ 19.167.00	\$ 767.680.00
Modificación de artículo e servicio	117	Piso 3V Curbas Recargable	46	Unidad	\$ 14.095.40	\$ 675.579.20	Piso 3V Curbas Recargable	54.00	Unidad	\$ 14.095.40	\$ 767.533.20
Modificación de artículo e servicio	118	Piso 4V Recargables Par	90	Dispositivo	\$ 11.201.20	\$ 1.017.608.00	Piso 4V Recargables Par	100.00	Dispositivo	\$ 11.201.20	\$ 1.120.120.00
Modificación de artículo e servicio	119	Piso 4V Recargables Par	90	Dispositivo	\$ 7.343.60	\$ 660.324.00	Piso 4V Recargables Par	90.00	Dispositivo	\$ 7.343.60	\$ 660.324.00
Modificación de artículo e servicio	120	Piso Acciones Curbas De 3V No Recargable	72	Dispositivo	\$ 4.160.70	\$ 3.007.010.40	Piso Acciones Curbas De 3V No Recargable	92.00	Dispositivo	\$ 4.160.70	\$ 3.846.644.40
Modificación de artículo e servicio	121	Piso Acciones 4V No Recargables Par	240	Dispositivo	\$ 1.664.00	\$ 404.160.00	Piso Acciones 4V No Recargables Par	260.00	Dispositivo	\$ 1.664.00	\$ 427.840.00
Modificación de artículo e servicio	122	Piso Acciones 4V No Recargables	240	Dispositivo	\$ 1.616.10	\$ 439.864.00	Piso Acciones 4V No Recargables	270.00	Dispositivo	\$ 1.616.10	\$ 460.347.00
Modificación de artículo e servicio	123	Procesos Curbas Simares Jumbo X 6 Unidades	20	Unidades	\$ 2.964.90	\$ 59.297.00	Procesos Curbas Simares Jumbo X 6 Unidades	42.00	Unidades	\$ 2.964.90	\$ 125.365.80
Modificación de artículo e servicio	124	Partidolet Carta Con Barel	12	Unidad	\$ 112.50	\$ 1.350.00	Partidolet Carta Con Barel	21.00	Unidad	\$ 112.50	\$ 2.362.50
Modificación de artículo e servicio	125	Partidolet Carta Con Curbas Legajador	12	Unidad	\$ 673.50	\$ 10.482.00	Partidolet Carta Con Curbas Legajador	24.00	Unidad	\$ 673.50	\$ 16.164.00
Modificación de artículo e servicio	126	Partidolet Chorro Con Barel	12	Unidad	\$ 162.90	\$ 1.964.80	Partidolet Chorro Con Barel	44.00	Unidad	\$ 162.90	\$ 7.193.60
Modificación de artículo e servicio	127	Partidolet Chorro Con Curbas Legajador	72	Unidad	\$ 915.20	\$ 65.864.40	Partidolet Chorro Con Curbas Legajador	82.00	Unidad	\$ 915.20	\$ 75.046.40
Modificación de artículo e servicio	128	Playa Fantasy	240	Unidad	\$ 2.302.90	\$ 555.696.00	Playa Fantasy	270.00	Unidad	\$ 2.302.90	\$ 621.783.00
Modificación de artículo e servicio	129	Purificador Caja X 12	20	Caja X 12	\$ 664.90	\$ 25.947.00	Purificador Caja X 12	42.00	Caja X 12	\$ 664.90	\$ 28.075.80
Modificación de artículo e servicio	130	Purificador	46	Unidad	\$ 5.662.60	\$ 272.764.60	Purificador	60.00	Unidad	\$ 5.662.60	\$ 340.556.00
Modificación de artículo e servicio	131	Purificador O 5Mm	12	Unidad	\$ 404.80	\$ 4.857.60	Purificador O 5Mm	24.00	Unidad	\$ 404.80	\$ 9.715.20
Modificación de artículo e servicio	132	Purificador O 7Mm	12	Unidad	\$ 364.90	\$ 4.378.80	Purificador O 7Mm	27.60	Unidad	\$ 364.90	\$ 9.952.30
Modificación de artículo e servicio	133	Purificador 2 Mm	12	Unidad	\$ 2.232.40	\$ 26.786.80	Purificador 2 Mm	22.00	Unidad	\$ 2.232.40	\$ 21.496.80
Modificación de artículo e servicio	134	Rega Plastica	160	Unidad	\$ 620.25	\$ 111.659.00	Rega Plastica	169.00	Unidad	\$ 620.25	\$ 111.007.25
Modificación de artículo e servicio	135	Rega Mediana Grande	120	Unidad	\$ 2.516.65	\$ 302.236.00	Rega Mediana Grande	600.00	Unidad	\$ 2.516.65	\$ 1.511.190.00
Modificación de artículo e servicio	136	Rega Mediana	15	Unidad	\$ 69.70	\$ 1.045.50	Rega Mediana	49.50	Unidad	\$ 69.70	\$ 44.461.50
Modificación de artículo e servicio	137	Repetido Barel 18Mm Pagante X 10	20	Pagante X 10	\$ 506.50	\$ 10.255.00	Repetido Barel 18Mm Pagante X 10	40.00	Pagante X 10	\$ 506.50	\$ 20.260.00
Modificación de artículo e servicio	138	Repetido Barel 6Mm Pagante X 10	20	Pagante X 10	\$ 253.10	\$ 7.593.00	Repetido Barel 6Mm Pagante X 10	40.00	Pagante X 10	\$ 253.10	\$ 10.124.00
Modificación de artículo e servicio	139	Repetido Desactiva	460	Unidad	\$ 252.00	\$ 120.960.00	Repetido Desactiva	600.00	Unidad	\$ 252.00	\$ 151.200.00

Modificación de artículo o servicio	140	Roller Paper Quince 75Mm	480	Unidad	\$ 1 535.00	\$ 736 800.00	Roller Paper Quince 75Mm	680.00	Unidad	\$ 1 535.00	\$ 1 013 100.00
Modificación de artículo o servicio	141	Roller Sumadora 57Mm	30	Unidad	\$ 413.20	\$ 12 396.00	Roller Sumadora 57Mm	210.00	Unidad	\$ 413.20	\$ 86 772.00
Modificación de artículo o servicio	142	Roller Sumadora 75Mm	30	Unidad	\$ 546.60	\$ 16 398.00	Roller Sumadora 75Mm	210.00	Unidad	\$ 546.60	\$ 114 786.00
Modificación de artículo o servicio	143	Roller Adhesivo Matriz X 480 Retiules	120	480 retiules	\$ 15 004.20	\$ 1 800 504.00	Roller Adhesivo Matriz X 480 Retiules	300.00	480 retiules	\$ 15 004.20	\$ 4 501 260.00
Modificación de artículo o servicio	144	Roller Adhesivo Matriz X 1080 Retiules	180	1080 retiules	\$ 13 239.00	\$ 2 383 020.00	Roller Adhesivo Matriz X 1080 Retiules	420.00	1080 retiules	\$ 13 239.00	\$ 5 560 380.00
Modificación de artículo o servicio	145	Roller Adhesivo Para ColDvd 118 Mm Sobre De 30 Hojas	180	30 Hojas	\$ 10 505.95	\$ 1 891 071.00	Roller Adhesivo Para ColDvd 118 Mm Sobre De 30 Hojas	420.00	30 Hojas	\$ 10 505.95	\$ 4 412 489.00
Modificación de artículo o servicio	146	Roller Adhesivo Para ColDvd 118 Mm Sobre De 30 Hojas	180	30 Hojas	\$ 10 505.95	\$ 1 891 071.00	Roller Adhesivo Para ColDvd 118 Mm Sobre De 30 Hojas	300.00	30 Hojas	\$ 10 505.95	\$ 3 151 785.00
Modificación de artículo o servicio	147	Roller Adhesivo Por Hoja Sobre De 30 Hojas	180	30 Hojas	\$ 14 121.60	\$ 2 541 888.00	Roller Adhesivo Por Hoja Sobre De 30 Hojas	280.00	30 Hojas	\$ 14 121.60	\$ 3 954 048.00
Modificación de artículo o servicio	148	Suscriptivos Para Grasa	240	Unidad	\$ 507.10	\$ 121 704.00	Suscriptivos Para Grasa	260.00	Unidad	\$ 507.10	\$ 131 846.00
Modificación de artículo o servicio	149	Separador Plastico Carta Papete X 5	240	Papeles x 5	\$ 169.90	\$ 40 776.00	Separador Plastico Carta Papete X 5	250.00	Papeles x 5	\$ 169.90	\$ 44 174.00
Modificación de artículo o servicio	150	Silicona Liquida	120	Unidad	\$ 1 276.10	\$ 153 132.00	Silicona Liquida	140.00	Unidad	\$ 1 276.10	\$ 178 854.00
Modificación de artículo o servicio	151	Solre De Manila Carta Papete X 100	180	100 Unidades	\$ 6 427.80	\$ 1 157 004.00	Solre De Manila Carta Papete X 100	200.00	100 Unidades	\$ 6 427.80	\$ 1 285 560.00
Modificación de artículo o servicio	152	Solre De Manila Extra Oficina Papete X 50	150	50 Unidades	\$ 4 939.00	\$ 740 850.00	Solre De Manila Extra Oficina Papete X 50	250.00	50 Unidades	\$ 4 939.00	\$ 1 234 750.00
Modificación de artículo o servicio	153	Solre De Manila Medio Oficina Papete X 100	270	100 Unidades	\$ 4 629.10	\$ 1 249 857.00	Solre De Manila Medio Oficina Papete X 100	370.00	100 Unidades	\$ 4 629.10	\$ 1 712 787.00
Modificación de artículo o servicio	154	Solre De Manila Oficina Papete X 100	300	100 Unidades	\$ 6 289.15	\$ 1 886 745.00	Solre De Manila Oficina Papete X 100	310.00	100 Unidades	\$ 6 289.15	\$ 1 949 836.50
Modificación de artículo o servicio	155	Solre De Manila Radiologo Papete X 100	180	100 Unidades	\$ 5 657.25	\$ 1 018 305.00	Solre De Manila Radiologo Papete X 100	195.00	100 Unidades	\$ 5 657.25	\$ 1 103 163.75
Modificación de artículo o servicio	156	Solre Para Archivo Carta	3000	Unidad	\$ 76.60	\$ 229 800.00	Solre Para Archivo Carta	3060.00	Unidad	\$ 76.60	\$ 234 396.00
Modificación de artículo o servicio	157	Solre Para Archivo Oficina	3600	Unidad	\$ 108.70	\$ 391 320.00	Solre Para Archivo Oficina	3703.00	Unidad	\$ 108.70	\$ 402 516.10
Modificación de artículo o servicio	158	Subcubiertas Letrinas	1500	Unidad	\$ 1 075.05	\$ 1 612 875.00	Subcubiertas Letrinas	1600.00	Unidad	\$ 1 075.05	\$ 2 042 590.00
Modificación de artículo o servicio	159	Subcubiertas Letrinas Membradas La Entidad Compadora Doble Solista Mismo 500 Unidades	1500	Unidad	\$ 1 075.05	\$ 1 612 875.00	Subcubiertas Letrinas Membradas La Entidad Compadora Doble Solista Mismo 500 Unidades	1680.00	Unidad	\$ 1 075.05	\$ 1 806 584.00
Modificación de artículo o servicio	160	Tabla Papilera	120	Unidad	\$ 1 967.90	\$ 236 148.00	Tabla Papilera	240.00	Unidad	\$ 1 967.90	\$ 472 296.00

Modificación de artículo 6 servicio	161	Tubo En Acero	15	Unidad	\$ 52 960.00	\$ 794 400.00	\$ 52 960.00	\$ 7 149 600.00
Modificación de artículo 6 servicio	162	Tubo De Papel	60	Unidad	\$ 631.00	\$ 37 860.00	\$ 631.00	\$ 114 211.00
Modificación de artículo 6 servicio	163	Tubuliz	240	Unidad	\$ 123.60	\$ 29 664.00	\$ 123.60	\$ 44 496.00
Modificación de artículo 6 servicio	164	Tapa Pvc Cable 30 Para Canal Institucional Pagada X 100	540	Pagada x 100	\$ 14 031.00	\$ 7 576 740.00	\$ 14 031.00	\$ 9 290 460.00
Modificación de artículo 6 servicio	165	Tier De Acero Inoxidable	180	Unidad	\$ 1 632.80	\$ 293 904.00	\$ 1 632.80	\$ 469 840.00
Modificación de artículo 6 servicio	166	Tira Marcador Borrador Rectangular	120	Unidad	\$ 335.50	\$ 39 180.00	\$ 335.50	\$ 39 833.00
Modificación de artículo 6 servicio	167	Tira Para Sello 28 A 30 C Negro	120	Unidad	\$ 675.70	\$ 81 084.00	\$ 675.70	\$ 178 363.00
Modificación de artículo 6 servicio	168	Tira Para Sello Para Documento Histórico Y Archivos 28 A 30 C Azul	120	Unidad	\$ 797.20	\$ 94 844.00	\$ 797.20	\$ 151 119.20
Modificación de artículo 6 servicio	169	Tira Para Sello Para Documento Histórico Y Archivos X 28 A 30 C Negro	120	Unidad	\$ 797.20	\$ 94 844.00	\$ 797.20	\$ 150 328.00
Modificación de artículo 6 servicio	170	Tira Para Sello Para Documento Histórico Y Archivos X 500 C C Azul	120	Unidad	\$ 625.50	\$ 675 420.00	\$ 625.50	\$ 1 097 567.50
Modificación de artículo 6 servicio	171	Tira Para Sello Para Documento Histórico Y Archivos X 500 C C Negro	120	Unidad	\$ 625.50	\$ 675 060.00	\$ 625.50	\$ 1 206 703.00
Modificación de artículo 6 servicio	172	Tira Para Sello X Gato Negro	30	Unidad	\$ 42 389.50	\$ 1 271 665.00	\$ 42 389.50	\$ 2 543 370.00

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
-------------------------------	---------------------	------------------	----------------

Valor de la línea IVA en la Orden de Compra

Valor de la línea AUI en la Orden de Compra

Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra


Firma del ordenador del gasto

Nombre
JHONY JHONY NELO BARRIOS

Documento de Identidad
79 533 204


Firma del Proveedor

Nombre
EVER ARMANDO NUÑOZ CENDAS

Documento de Identidad
79 263 844

1 de diciembre de 2016
Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este nuevo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los datos se podrán validar con el mismo.

